
Harmonogram obsazenosti učeben FIM - léto 2018 a zimní semestr dalšího akademického roku

učebna typ číslo 

místnosti

stavební 

číslo 

místnosti

posílení 

silových 

rozvodů

výměna 

nebo 
renovace 
podlah. 
Krytiny

9.7.-
15.7.

16.7.- 
22.7.

23.7.- 
29.7.

30.7.-
5.8.

6.8.- 
12.8.

13.8.- 
19.8. 20.8.- 26.8. 27.8.- 2.9. 3.9. - 9.9. 10.9. - 16.9. 17.9. - 23.9. Zimní 

semestr
Zkouškové 

období - 10.2.

J01 aula (P150) 93610 243 později ano

zkoušky;

28.8.-2.kolo přijímaček;

30.8.-Vítejte na FIM

zápisy 4. - 11.9. zápisy 4. - 11.9.

zápisy 20. - 21.9. - můžeme 

využít jakoukoliv P60

J02 přednášková 92020 202 ne ano blokace pro IMIT až do konce roku 2018 - sklad PC

J03 přednášková (P60) 92030 203 později ano
zkoušky;

28.8.-2.kolo přijímaček
zápisy 4.9. (může 

být i jiná P60)

J04 konzultační 92190 245 ne ne

J05 počítačová 92200 246 ne ano

J06 přednášková (P60) 92040 205 později ano
zkoušky;

28.8.-2.kolo přijímaček

J07 počítačová 92050 208 ne ano

J08 počítačová 92070 215 ano ano

zápisy 4. - 11.9. 

(můžeme použít 

jakoukoliv PC20)

zápisy 4. - 11.9. 

(můžeme použít 

jakoukoliv PC20)

J09 počítačová 92080 217 ano ano

zápisy 20. - 21.9. - můžeme 

využít jakoukoliv PC20, ale 

taky nemusíme mít 

žádnou

J10 počítačová 92110 225 ano ano

J11 počítačová 92300 257 ano ano

J12 přednášková (P60) 92120 227 později ano
zkoušky;

28.8.-2.kolo přijímaček

J13 přednášková (P60) 92130 230 později ano zkoušky
zkoušky;

28.8.-2.kolo přijímaček

J14 konzultační 92310 258 ne ne

J15 přednášková 92140 231 ne ano

J20 počítačová 93130 316 ano ano

J21 počítačová 93150 319 ano ano

J22 počítačová 93160 320 ano ano

J23 počítačová 93170 321 ano ano

J24 počítačová 93180 340 ano ano

J30 přednášková 94130 416 ne ano
3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

J31 přednášková 94210 431 ne ano
3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

Zas. m. zasedací místnost 91040 107 ne ne

J16 přednášková 93580 364 ne ano

J17 přednášková 93590 365 ne ano 3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

J18 přednášková 93600 366 ne ano 3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

J26 přednášková 94610 454 ne ano 3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

J27 přednášková 94620 455 ne ano 3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

J28 přednášková 94630 456 ne ano

3. - 14.9. SZZ 3. - 14.9. SZZ

A3 přednášková ne ne

A4 přednášková ne ne

A5 přednášková ne ne

13.7. - 27.7. (3x pátek dopoledne 

pro letní školu)

9.7.-.2.8. Letní škola - obsazeny pondělky, 

úterky a čtvrtky

9.7.-.2.8. Letní škola - obsazeny pondělky, 

úterky a čtvrtky

9.7.-.2.8. Letní škola - obsazeny pondělky, 

úterky a čtvrtky

9.7.-.2.8. Letní škola - obsazeny pondělky, 

úterky a čtvrtky

zkoušky

zkoušky (může být i jiná seminární)

zkoušky

Po dokončení rekonstrukce jsou

prostory na OSV volné pro zkoušky, jako náhrada blokovených učeben na budově FIM

Práce na 

jednotlivých 

učebách 

možné, avšak s 

požadavkem na 

omezení 

hlučných prací 

v době výuky, 

aby se předešlo 

jejímu 

narušování.

Práce na 

jednotlivých 

učebách 

možné, avšak s 

požadavkem na 

omezení 

hlučných prací 

v době výuky, 

aby se předešlo 

jejímu 

narušování.

zkoušky (může být i jiná PC20)

zkoušky (může být i jiná PC20)

zkoušky


		2018-09-14T09:43:15+0000
	Not specified




